- 1 -

临沂市应急管理局
关于规范性文件清理结果的公告

根据《山东省行政程序规定》（省政府令第 238 号）、《临沂市人民

政府规范性文件管理规定》（临政发〔2017〕27 号）要求，对我局规

范性文件开展了集中清理，现予以公告。

附件：临沂市应急管理局规范性文件清理目录

临沂市应急管理局

2020 年 10 月 10 日

山东省临沂市应急管理局

- 2 -

附件：

临沂市应急管理局规范性文件清理目录

（一） 废止的部门规范性文件

序

号
文件名称 文号 编号 废止原因

1

临沂市工矿

商贸企业安全

生产举报奖励

办法

临安监发

〔2016〕21

号

LYCR-2016-035001

已被《关于印发《临

沂市安全生产举报奖

励办法》的通知》（临

应急发〔2019〕63 号）

代替。

- 3 -

（二）继续有效的部门规范性文件

序

号
文件名称 文号 编号

1
临沂市生产经营单位安全生产事

故隐患自查自纠自报实施细则
临安监发〔2012〕58 号

LYCR-2012-03500

1

2
临沂市安全生产监督管理局重大

行政决策程序规定
临安监发〔2012〕145 号

LYCR-2012-03500

3

3
临沂市安全生产监督管理局行政

审批事中事后监管办法
临安监发〔2015〕127 号

LYCR-2015-03500

1

4
临沂市实施《生产安全事故应急

预案管理办法》办法
临安监发〔2016〕136 号

LYCR-2016-03500

2